

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Hagströms Lanthandel AB

Org.nr. 556923-0799

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tommy Nilsson, Styrelseledamot  
2024-10-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet består i att driva lanthandel i Sjövik med specerier, livsmedel, järnartiklar, leksaker m.m. Företagets säte är Lerum.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det allmänna ränteläget samt höjda inköpspriser har senaste åren medfört en kraftig nedgång i försäljningen för lanthandeln vilket förutom omsättningsminskningen även medfört ett försämrat resultat för bolaget. Även efter räkenskapsårets slut har en minskning i omsättning blivit märkbar vilket medfört en nödvändig åtstramning i personaltimmar samt översyn av övriga omkostnader.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	7 227 056	9 183 997	10 728 055	10 859 400
Resultat efter finansiella poster	-295 743	-396 528	168 422	809 950
Soliditet (%)	18,98	32,2	59,3	49,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	538 285	-196 528	391 757
Balanseras i ny räkning		-196 528	196 528	0
Erhållna aktieägartillskott		61 845		61 845
Årets resultat			-295 743	-295 743
Belopp vid årets utgång	50 000	403 602	-295 743	157 859
		2024-04-30		2023-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		61 845		0

# Hagströms Lanthandel AB

Org.nr. 556923-0799

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	403 602
Årets resultat	<u>-295 743</u>
	<b>107 859</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>107 859</u>
	<b>107 859</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 227 056	9 183 996
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-128 567	27 222
Övriga rörelseintäkter		<u>676 239</u>	<u>938 040</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 774 728</b>	<b>10 149 258</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 562 420	-7 541 199
Övriga externa kostnader		-584 168	-551 653
Personalkostnader	2	-1 917 673	-2 450 285
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-5 293</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 069 554</b>	<b>-10 543 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-294 826</b>	<b>-393 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 188</u>	<u>-2 680</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-917</b>	<b>-2 649</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-295 743</b>	<b>-396 528</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>200 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-295 743</b>	<b>-196 528</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-295 743</u></b>	<b><u>-196 528</u></b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>24 707</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 707</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 707</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>545 269</u>	<u>673 836</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>545 269</b>	<b>673 836</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		22 919	128 602
Övriga fordringar		24 514	62 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 823</u>	<u>40 521</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 256</b>	<b>231 619</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>199 254</u>	<u>220 118</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>199 254</b>	<b>220 118</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>806 779</b>	<b>1 125 573</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>831 486</b>	<b>1 125 573</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		403 602	538 285
Årets resultat		-295 743	-196 528
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>107 859</u>	<u>341 757</u>
<b>Summa eget kapital</b>		157 859	391 757
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		175 515	186 593
Skatteskulder		33 906	67 001
Övriga skulder		70 553	21 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		393 653	458 230
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>673 627</u>	<u>733 816</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>831 486</b>	<b>1 125 573</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	31 187	156 487
	Inköp	30 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-125 300
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 187</b>	<b>31 187</b>
	Ingående avskrivningar	-31 187	-156 487
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	125 300
	Årets avskrivningar	-5 293	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 480</b>	<b>-31 187</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>24 707</b>	<b>0</b>

### Övriga noter

#### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till TDL Holding AB, Org. nr 559006-5867, säte Lerum.

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sjövik

Nellie Kroon Nilsson  
Nellie Kroon Nilsson

Tommy Nilsson  
Tommy Nilsson

2024-10-22

2024-10-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 oktober 2024.

Mikael Sigvardsson  
Mikael Sigvardsson  
Auktoriserad revisor FAR
